
Przygotujcie się na cyberatak
lub  awarię  sieci
energetycznej!
14 grudnia 2023
Wicepremier Oliver Dowden nalega, aby Brytyjczycy gromadzili
zapasy baterii, świec, latarek i odbiorników radiowych, aby
przygotować  się  na  możliwy  cyberatak  lub  awarię  sieci
energetycznej.

Dowden twierdzi, że społeczeństwo stało się zbyt zależne od
elektroniki  i  musi  nauczyć  się  przetrwać  bez  prądu.  Rząd
planuje uruchomić „akademię odporności”, która będzie szkolić
osoby i przedsiębiorstwa w zakresie przygotowania się na takie
katastrofy.

Rosja  zaatakowała  sieć  na  Ukrainie  na  początku  wojny  i
zablokowała jej dostęp do internetu (według „MSM” jest to
zbrodnia wojenna), a Izrael zrobił to samo z Palestyną (według
„MSM” to już nie jest zbrodnia wojenna). Widzieliśmy, jak
hakerzy z Iranu włamują się do infrastruktury USA, takiej jak
systemy  wodne,  ponieważ  wróg  nie  musi  już  być  w  twoim
bezpośrednim  sąsiedztwie.  Ryzyko  wojny  cybernetycznej
atakującej infrastrukturę kraju nie jest już teorią spiskową,
ale wydarzeniem, na które społeczeństwo musi się przygotować.

Niedawno  widzieliśmy  również,  jak  rządy  blokują  swoim
obywatelom dostęp do internetu lub wdrażają tymczasowe przerwy
w  dostawie  prądu,  aby  chronić  swoje  uszkodzone  sieci
energetyczne.

Niepokojące jest stwierdzenie niektórych polityków, że musimy
jednocześnie przygotować się na klęski żywiołowe, które mogą
mieć  taki  sam  skutek.  Frontman  Partii  Pracy  Pat  McFadden
wykorzystał  ten  temat  do  omówienia  zużycia  energii  w
„osiedlach publicznych”. „Dlaczego nowa polityka rządu polega
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na wycofaniu się z przejścia wymaganego przez jego własne
ustawodawstwo w sprawie zerowej emisji netto i przedłużeniu
zależności od międzynarodowych rynków paliw kopalnych? Za te
niepowodzenia  brytyjskie  społeczeństwo  zapłaciło  już  wysoką
cenę” – skomentował.

Co  ciekawe,  pomimo  tych  zagrożeń  nadal  opowiadają  się  za
społeczeństwem bezgotówkowym [uzależnionym od dostaw prądu i
internetu].  Brytyjczyków  ostrzeżono,  że  istnieje  duże
prawdopodobieństwo,  że  wydarzy  się  coś,  co  wytrąci  ich  z
równowagi. Fakt, że sugerują nawet radia na baterie, oznacza,
że wierzą, że istnieje ryzyko, że sieć może nie działać przez
dłuższy czas, a cała komunikacja zostanie zatrzymana.

Rząd nie ostrzegałby ludzi, aby gromadzili zapasy świec, gdyby
nie wiedzieli o poważnym zagrożeniu czającym się za rogiem.
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